



BÜLTEN

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI

Yıl
2019

Sayı
5



www.ziletso.org.tr e-posta: bilgi@ziletso.org.tr tel: 0 356 317 10 86 - 10 47 Fax: 0 356 317 11 78

TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ZİLE'YE YAKIŞTI



Oda/Borsaların projelerinin tanıtılması, prestij ve imajlarının geliştirilmesi ve en önemlisi de başarılı uygulamaların yaygınlaştırılmasının teşvik edilmesi amacıyla Birliğimiz tarafından "Oda/Borsa Proje Yarışması" düzenlenmişti.

Sekiz kategoride düzenlenen yarışmaya; Zile Ticaret ve Sanayi Odası da "Dış Ticaret" kategorisinde, "Zile Gıda ve Gıda Makineleri sektörünün Uluslararası Rekabetçiliğinin Geliştirilmesi UR-GE Projesi" ile katılmıştı.

Birinci değerlendirmeleri geçerek ilk 5'e kalan Odamız, 01.05.2019 Çarşamba ilk plaketini aldı. Yine TOBB yetkilileri, bölge temsilcisi genel sekreterler, Tepav ve Bakanlık temsilcilerinin de bulunduğu jüriye yapılan sunumların ve değerlendirmelerin sonucunda; Dış Ticaret kategorinde Türkiye Birincisi olan Odamız, 02.05.2019 tarihinde ödülünü Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan ve Birlik Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı.

Odalar ve Borsalar Birliği'nin 75.Genel Kurulu'nda düzenlenen programa Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Sesveren, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Güler, Meclis Üyesi Emin Akkoca, Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör ve Proje Koordinatörü Tuğba Vural katıldı.

Başkan Bice, konu ile ilgili aşağıdaki açıklamayı yaptı:

Proje deyip geçtiğimiz faaliyetlerin arkasında ciddi bir emek var. Bu proje, üç yıllık bir emeğin sonucu. Biz ödül almak için değil, memleketimize değer katmak için çalıştık. Ancak tabii ki, yaptığımız çalışmaların bu şekilde taçlandırılması da bizi ayrıca onure etti. İlçemizin adını duyurmaktan gururluyuz. Bu gurur hepimizin. Bu başarı personelimizin, Yönetim Kurulumuzun, Meclisimizin, Üyemizin ve en önemlisi Zile'mizin başarısı...

1948 yılından beri çalıştığımız şehrimizde; topraklarımızı da,



insanımızı da, kime hizmet ettiğimizi de iyi biliyoruz. Bu toprakların filizleriyiz biz. Başarılı olmanın en önemli sebebi de sizlersiniz; biz insanımıza da, memleketimize de güveniyoruz.

Proje süresince, Bakanlık'ın kullandığı bir logomuz vardı. "Turkey-Discoverthepotential" diyordu, yani "Gücünü ve Potansiyelini Keşfet" diyordu. Biz de Zile olarak hep şunu dedik: BİZ ZİLE'YİZ VE GÜCÜMÜZÜN FARKINDAYIZ.

Bu vesile ile emeği geçen tüm personelimize, Yönetim Kurulumuza ve Meclisimize, bize inanan ve destek olan üyelerimize ve hemşehrilerimize teşekkürü bir borç biliyoruz.



ODAMIZ GENEL SEKRETERİ ERTUĞRUL OĞUZ ŞENGÖR, PROJE YARIŞMASI JÜRİ ÜYELİĞİ İÇİN SEÇİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından; Oda/Borsaların projelerinin tanıtılması, prestij ve imajlarının geliştirilmesi ve en önemlisi de başarılı uygulamaların yaygınlaştırılmasının

Oda/Borsalar sekiz kategoride, Ocak 2016-Mart 2019 tarihleri arasında yürüttükleri bir proje ile yarışmaya katılacaktır.

Oda/Borsa Genel Sekreteri arasından, 10 Oda/Borsa Genel Sekreterinin seçilmesi ile ilgili oylama süreci tamamlandı. 19 Nisan 2019 tarihinde başlayan seçimlerde her Oda/Borsa kendi bölgesinde aday olan Genel Sekreterlerin seçimi için oy kullandı. Odamız Genel Sekreteri Ertuğrul Oğuz Şengör; jüri üyesi olarak seçilen 10 genel sekreter arasına girerek, Doğu Karadeniz Bölgesi adına jüride yer alacak.

Konu ile ilgili açıklama yapan Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice "Odamız ve projelerimiz ile her zaman gurur duyduk. Ancak BİZ diyerek yaptığımız her işte; bizi biz yapanın, sadece Yönetim Kurulumuz ve Meclisimiz değil, Oda personelimizin de olduğu bir bütün

olduğunu asla unutmadık. Proje yarışmasının bizde yarattığı heyecana, Genel Sekreterimizin jüride yer alacak olmasının gururu da eklendi. 365 oda/borsa arasında yapılan seçimlerde, Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz Şengör'ün de oylama sürecini tamamlayarak bölgemizi temsil edecek olması, hepimiz için ayrı bir gurur kaynağı oldu. Bu sebeple, kendisine alacağı bu yeni sorumluluk ile ilgili başarı dileklerimizi sunarken; destek veren ve tek yürek olduğumuzu gösteren İlimiz Oda/Borsa camiasına da teşekkürü bir borç bilirim." dedi.

Jüri değerlendirmeleri 25-30 Nisan 2019 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleşecek ve projesi birinci olan Oda/Borsalar



teşvik edilmesi amacıyla "Oda/Borsa Yarışması" düzenlenmiştir.

Oda/Borsa Proje Yarışması jüri üyeliği için; Türkiye'deki 365

ZİLE TSO'DAN ATO ZİYARETİ

Zile TSO Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice ve Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran'ı makamında ziyaret etti.

ATO Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay ile hemşerimiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Ülkü Karakuş da eşlik etti.

ATO Başkanı Baran, Zile TSO heyetinin yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini sundu. Samimi ve sıcak bir



ortamda geçen ziyaret, Başkan Bice'nin Odamız ve Zile hakkında bilgi aktarması ve müteakiben Başkan Baran'a yöresel ürünlerimizi taktim etmesiyle son buldu.

SANAYİ ÇALIŞTAYI YAPILDI



Başkanı Hacı Abdullah Ağırman ve Meclis üyelerimiz ile çok sayıda sanayicilerimiz katıldı.

Çalıştayda Zile'de faaliyet gösteren sektörlerin karşılaştığı sorunların tespiti ve bu sorunların çözümlenmesine yönelik Tarım Aletleri, Kara Lastik, Torna, Ağaç İşleri, Mermer, Prefabrik, Değirmen Makinaları, Hurda, Pimapan, Oto Bakımı, Oto Parça, Lastik ve Tarım Aletleri, Demir Ticareti, Patoz, Kepçe İmalatı, Akaryakıt, Lokanta, Mobilya, Sellektör, İnşaat, Oto Ekspertizin sektör temsilcilerinin buluşması sağlandı.

Odamız tarafından düzenlenen Çalıştay, Sektörlerimizin karşılaştığı problemlerin tespiti ve bu

problemlerin çözümü ile özellikle Zile sanayisinin geliştirilmesi için düzenlenen çalıştayın temel amacı, bir vatandaşımızın sanayi sitesine gittiğinde, başka bir şehre gitmeye ihtiyaç duymadan tüm ihtiyaçlarını karşılayabilmesi, imalatçıyı ve üreticiyi daha iyi yerlere getirebilmek amacı ile İlçemizi sanayi merkezi haline getirebilmek hedeflerimizin arasında olduğunu ifade eden Başkan Bice



Sektörlerin sorunları ve çözüm önerileri tartışılarak bir sonuç elde edildiğini ifade eden Başkan Bice sonuç odaklı faaliyetlerin gerçekleştirileceği ve çalıştayın gelecek yıllarda da tekrarlanacağı ifade ettiler. 12.09.2019

Odamız tarafından düzenlenen Sanayi Çalıştayı yapıldı.

Sanayi Çalıştayı'na, Zile Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanı Şükrü Sargın, ZTSO Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, Tamirciler Odası

ODAMIZ MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'NE KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne katıldı. Bu yıl ki seminerler kapsamında 16'ncı grupta bir araya geldiklerini ifade eden Hisarcıklıoğlu meclis üyelerine TOBB'un faaliyetleri ve son dönem

çalışmalarına ilişkin bir sunum yaptı. Türk iş dünyası olarak zor bir süreçten geçtiklerini ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu sıkıntıların aşılması noktasında sık sık istişare için bir araya geldiklerini ve üyelerin beklentilerini ilgili makamlara aktardıklarını dile getirdi. 2018'in Ağustos ayından bu yana yaklaşık 40 ili ziyaret ettiğini belirten TOBB Başkanı, 365 oda ve borsa başkanı ile 7 bölge bazında bir araya geldiğinden söz etti. Odalar ve Borsalar Birliği'nin gücünün tabandan geldiğine işaret eden Hisarcıklıoğlu, "Sizlerden gelen taleplerle ne yapacağımıza dair yol haritamız çıktı. Sayın Cumhurbaşkanımız ve Bakanlarımıza ziyaret ederek çözüm yolları ile birlikte beklentilerimizi

sunduk. Konye toplantıları da yaptık. Onların sonuçlarını da dosyalarımıza ekledik. Daha sonra tarihimizde bir ilki yaparak banka genel müdürleri ve genel müdür yardımcılarını reel sektör ile bir araya getirdik. 16 ilde bölge toplantıları yaptık. Toplam 10 bin üyemizle bir araya getirdik. Bankacılarla birebir yapılan görüşmelerde üyemizin sorunlarının yüzde 97'si çözüldü" dedi.

-Yapısal reformlar dönemi Hisarcıklıoğlu konuşmasında ekonomi şurası ve sektörel şuraya da dikkat çekerek, düzenledikleri bu toplantılar ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ekonomi ile ilgili Bakanlara sorunları birebir anlatma fırsatı bulduklarından bahsetti.

Seçim döneminin bittiğini artık önümüzde 4,5 yıl seçimsiz bir süreç bulunduğunu hatırlatan Hisarcıklıoğlu, yapısal reformların yapılması için bu dönemin iyi değerlendirilmesini istedi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne Odamız Meclis Üyeleri olarak yoğun bir katılım sağladı. 22.04.2019

4. ZİLE TARIM VE TARIM MAKİNELERİ FUARI AÇILIŞI YAPILDI



Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 4.Zile Tarım ve Tarım Makinaları Fuarı renkli görüntülerle açılışı yapıldı.

Fuara Zile Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Zile Belediye Başkanı Şükrü Sargin, İlçe

TSO Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, Oda/Borsa Başkanları, İlçe Başkanları, Kamu Kurum ve Kuruluşların Daire amirleri, Zile TSO Meclis Üyeleri Banka Müdürleri ile çok sayıda çiftçimiz katıldı.

4.Zile Tarım ve Tarım Makinaları Fuarında konuşma yapan Başkan Bice; Bu sene 4.sünü düzenlemiş olduğumuz Tarım ve Tarım Makinaları Fuarı'nı yapmaktan gururlu ve mutluyuz. Her yıl düzenlemekte olduğumuz fuarımız; üyelerimiz, çiftçilerimiz ve esnafımız tarafından da ilgi ile karşılanmaktadır.

Tarım ve Tarım Makinaları konusunda ilçemiz söz sahibi durumdadır. Bu farkındalığı bir adım daha ileri taşımanın gayreti içerisindeyiz. Odamız öncülüğünde Tarım Fuarı ile başlayan bu hareketliliği devam ettirmek için; Traktör Galerilerimiz, Gıda ve Gıda Makineleri sektörümüzdeki üyelerimizle Makedonya ve Karadağ ülkelerine ikili iş görüşmeleri planladık. Bu plan kapsamında, önümüzdeki hafta gezimizi gerçekleştireceğiz. Fuarımız ile başlayan bu bereketli dönemin, tarım ve tarım makinaları sektörümüz için yurt dışında da bereketli satışlara vesile olacağını umuyoruz.

Zile denildiğinde ilk akla gelen



Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Erhan Arslan, İlçe Emniyet Müdürü Erden Uzun, Turhal Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Bekler, Tokat TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik, Zile



Zile Pekmezimize Ticaret Borsamız tarafından ve Zile Kömemize de Odamız tarafından sahip çıkılarak coğrafi işaretleri alındı, Zile'mizin değer ve markası olarak tescillendi.

Her platformda dile getirdiğimiz Zile'mizin olmazsa olmazımız Süreyya Bey Barajı suyunun, bir an önce Zile Ovası ile buluşması noktasında gerek siyasi parti, gerekse sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte, bir bütün halinde hareket edeceğiz.

Amaç ve gayemiz; tarım ve hayvancılığa dayalı olan ekonomimizde ürün çeşitliliğini, ürün verimliliğini artırarak ekonomimizi güçlendirmek ve Zilemizi geçmişte olan parlak günlerine yeniden kavuşturmaktır.

4.Zile Tarım ve Tarım Makinaları Fuarında Zile Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu ve Zile Belediye Başkanı Şükrü Sargin açılış konuşmalarının ardından katılımcı firmaların stantları gezildi.

Katılımcı Firmalar;
- Adem Duğan Kısmet Torna
- AC Zirai Alet ve İlaç Tarım Ürünleri Otomotiv Nakliye Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.
- Yücel Madeni Yağ Oto Yedek Parça Tarım Aletleri Sanayi Ticaret Ltd.Şti.

- Emin Veterinerlik Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.
- Gökman Motorlu Araçlar Ticaret Ltd.Şti.
- Baki Şahiner - Şahin Galeri
- Özşahin Motorlu Araçlar Otomotiv



Ticaret Limited Şirketi
- MCA İç ve Dış Ticaret Anonim Şirketi Zile Şubesi
- Türkiye İş Bankası Anonim Şirketi Zile Şubesi
- Murat Ergin



TBMM TOKAT MİLLETVEKİLLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI



Tokat Milletvekilleri Mustafa Arslan, Özlem Zengin ve Yusuf Beyazıt; Zile Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, Ak Parti İlçe Başkanı Yusuf Güzel, Zile TSO Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, Zile TB Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Teke ve Ziraat Odası Başkanı Orhan Yüksel'den oluşmakta olan heyet ile ziyaret edildi. Heyetin; Tokat Milletvekillerine iletilen talepleri;

1- Süreyyabey Barajı, Barajın dört kısımdan oluşmakta olan ve ilk kısmı "Aşağı Çekerek 1.Merhale Projesinin yapım aşamasında olduğu ve Zile için önem arz ettiği ve gelecek nesiller için Zile ve çevresinin sulanması, tarımın gelişmesinde büyük rol oynayacağı ve tarım ile tarıma dayalı sanayinin de gelişmesini sağlayacak olması,

2- Amasya Zile karayolu, 3- Zile Alaca karayolu, 4- Dere Boğazı içme suyu projesinin hızlandırılması, Heyetin talepleri kapsamında Zile'nin bulunduğu coğrafya içinde en verimli topraklara sahip olması ve suyun Zile ovasına ulaşması ile birlikte insanımızın yüzünün gülecek olması birinci önceliğimizdir.

Tokat Milletvekillerine Zile ile bölgemizin kalkınması için sorunlar ve çözüm yolları hakkında gösterdikleri ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederiz. 27.11.2019

ODAMIZ TARAFINDAN AFYONKARAHİSAR TSO ZİYARET EDİLDİ.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkan Yardımcısı M. Asım Bozca makamlarında Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice ve Odamız Meclis ile Yönetim Kurulu üyelerinin yoğun katılımı ile ziyaret gerçekleştirildi.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkan Yardımcısı M. Asım Bozca tarafından ayrılan heyet adına konuşan ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, "ZTSO olarak bizleri kabulünden dolayı Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis Başkan Yardımcımıza teşekkür ediyorum. Aynı çatı altında bulunmaktan şeref duyduğumuz Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etmek istedik şehirlerimizdeki ekonomik faaliyetler hakkında görüş alışverişini yapıp odalar arasında diyalogları artırmaktır dedi.

Makamlarda ziyaret edilen Başkan Serteser, Başkan Bice ve beraberindeki heyetin yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Samimi ve sıcak ortamda geçen ziyaret; Odamız tarafından Başkan Serteser ile Meclis Başkan Yardımcısı Bozca'ya yöresel ürünlerimizi taktim etmesiyle son buldu. 22.11.2019





BÜLTEN

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI

Yıl
2019

Sayı
5



www.ziletso.org.tr e-posta: bilgi@ziletso.org.tr tel: 0 356 317 10 86 - 10 47 Fax: 0 356 317 11 78

KARADAĞ EKONOMİ ODASI ORGANİZASYONUNDA İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından planlanan Makedonya-Karadağ İş gezisi kapsamında, 16 Ekim 2019 Çarşamba günü Karadağ Ekonomi Odası organizasyonunda ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi.

Ramada Hotel Podgorica'nın Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen organizasyona Karadağ Ekonomi Odası Başkan Vekili Ivan Saveljić, Uluslararası İşbirlikleri Sektörü Direktörü Željko Baltić, Ticaret Kurulu Sekreteri Milica

Tomašević, Genel Sekreter Yardımcısı Veljko Čalić, Uluslararası İlişkiler Danışmanı Jelena Adžić, Podgoritsa Ticaret Müşaviri Fatma Derya Koç ile Karadağlı firmalar katıldı.



Başkanların açılış konuşmalarına müteakip, Karadağ Ekonomi Odası Genel Sekreter Yardımcısı tarafından Karadağ ekonomisi hakkında bilgiler verildi.

Ardından da Zile TSO Genel Sekreteri Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR, Zile firmalarını ve tanıtımlarını yaptı. Tüm konuşmalar, eş zamanlı çeviri hizmeti ile Karadağca-Türkçe olarak çevirildi.

Genel Sekreterler tarafından her iki ülkede hakkında bilgiler verilerek, sektörlerin durumları anlatıldı.

Açılış ve tanıtım sunumlarından sonra Zile TSO Başkanı Necati BİCE, Başkan Vekili Ivan Saveljić'e doğal taştan yapılmış plaket ve yöresel ürünler takdim etti. Ev sahibi Başkan Saveljić ise, Başkan Bice'ye bu bölgede kurulmuş olan dünyanın ilk matbaasında basılan ilk kitabın ilk sayfasının plaketini takdim etti.

Ardından Karadağlı firmalar ile Zileli firmalar arasında ikili iş görüşmeleri başladı. Yaklaşık iki saat süren görüşmeler katılımcılar tarafından çok olumlu olarak değerlendirildi. 17.10.2019



E-FATURA VE E-DEFTER UYGULAMALARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Vergi Dairesi Müdürü Ali Ulvi Yüksel ile Hızlı Bilişim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Murat Yıldırım'ın sunumlarını yaptığı seminere çok sayıda muhasebeci ve oda üyesi katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice; "Yeni Türk Ticaret Kanununun ve AB normlarının ticari hayatımızda daha fazla yer almasıyla birlikte, çok daha rahat işleyebilecek sistemler oluşmaya başladı." dedi.

"Ayrıca bu uygulamalar sayesinde, kâğıt ortamından

dijitale taşınan işler, kırtasiye masrafı minimum düzeye indireceği gibi yapılan işlemler de büyük oranda hızlanacağını dile getiren Başkan Bice, örneğin, bu elektronik uygulamalardan biri olan, E-İmza sayesinde şirket kurulumu, bilgi güncelleme, şirket birleştirme, unvan değişikliği, iflas başvuruları, genel kurul bildirimlerinin yapılması, onaylanması, arşivlenmesi, çeşitli lisans başvuruları, mali destek ve teşvik başvuruları, çalışan SGK kayıtları vergi beyan ve ödemeleri gibi işlemleri online ortamda yapılabileceklerini" ifade etti.

Vergi Dairesi Müdürü Ali Ulvi Yüksel'in yaptığı sunumda; E-Faturanın ne olduğunu, bunun

yasal dayanaklarını, E-Fatura başvurusunun nasıl yapıldığını ve E-Faturada mali mühür ve elektronik İmza gibi konulara açıklık getirdi.

"Özellikle kayıt dışı ekonominin azaltılması ve uluslararası ekonomik entegrasyonun

hızlanması bakımından e-faturanın büyük etkileri olacağını, ancak zorunluluk kapsamındaki işletmelerin de sisteme geçiş maliyetlerinin yüksekliği ve takvim sıkışıklığı ile ilgili ciddi kaygılar olduğunu ifade etti. Bu kaygıların giderildiği bir geçiş süreci ile e-fatura uygulaması ülkemizdeki birçok ekonomik ve mali parametrenin olumlu etkileyeceğini ifade eden Vergi Dairesi Müdürü Ali Ulvi Yüksel, bu kolaylıkların yanı sıra iş dünyasına, iş adamlarına ve mali müşavirlere ciddi yükler getireceğinin ve cezai yaptırımlar olabileceğini belirtti.

Seminer; Soru cevap bölümünde Hızlı Bilişim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Murat Yıldırım'a sorulan soruların cevaplandırılmasıyla toplantı sona erdi. 19.12.2019



YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA PAÇ'A ZİYARET

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ali Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice ve Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör tarafından Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü hemşerimiz Prof. Dr. Mustafa Paç'a makamında ziyaret gerçekleştirildi.

Başkan Bice, geçtiğimiz Nisan ayında Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü olarak ataması yapılan Mustafa Paç'a hayırlı olsun dileklerini sundu. Üniversitemizin toplumsal açıdan olduğu kadar, sosyal ve ekonomik açıdan da büyük bir önem arz ettiğini dile getiren Başkan Bice; ilçemiz için yapılabilecek her türlü ortak çalışma için hazır olduklarının altını çizdi.. Başkan Bice, Prof. Dr.

Mustafa Paç'a ilçemize, hemşerilerimize sahip çıktığı; kendisine ulaşan tüm hemşerilerimizin sorunlarının halledilmesi noktasında yol gösterici olduğu için ilçemiz adına minnettar olduklarını belirtti.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Paç da, Oda Başkanlığımız tarafından yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini sundu. 05.11.2019



ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ

Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necati Bice, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Sesveren, Meclis Üyesi Sami Solmaz' dan oluşan heyet ile üye ziyaretlerinde bulundu. İlçemizde üretim yapan ve ilçe ekonomisine katkı sağlayan işletmeler gezilerek firma yetkililerinden firmanın üretimi, yeni planları, Zile TSO hakkındaki önerileri ve talepleri hakkında kısa bilgiler alındı.

"Üye ziyaretlerinin firmalar tarafından da son derece memnuniyetle karşılandığını belirten Başkan Bice, Odamıza yeni kayıt yaptırılan üyelerimiz; Konra Grup Mimarlık Mühendislik İç ve Dış Ticaret Anonim Şirketi, Hüseyin Kara Karsüt Çiftliği Tarım ve Hayvancılık, Kenan Günseli Günseli Bilişim Hizmetleri, Kenan Furkan Şener Zile Şener Elektrik Mühendislik, Salih Karademir Saklı Bahçe Düğün Salonu Restaurant Cafe ve İkizler Otomotiv'e yapılan ziyaretlerin hem üyeler hem de Zile TSO açısından oldukça verimli geçtiğini" ifade etti. Başkan Bice bu ziyaretleri, tüm üyeleri kapsayacak şekilde devam ettirecektir. 20.12.2019



Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın Üyelerine Özel Ücretsiz Yayıdır.

İmtiyaz Sahibi

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Adına

**Yönetim Kurulu Başkanı
Necati BİCE**

Genel Yayın Yönetmeni

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri

**Ertuğrul Oğuz
ŞENGÖR**

**Yazı İşleri Müdürü
Teoman ESENER**

**Dizgi Tasarım:
Teoman ESENER**

Adres:
Zile Ticaret ve Sanayi Odası
Alikadı Mah. Adnan Menderes Cad
No:52
Zile - Tokat

Telefon:
(0 356) 317 10 47
(0356) 317 10 86

Faks:
(0 356) 317 11 78

Web:
http://www.ziletso.org.tr

e-posta:
bilgi@ziletso.org.tr

Bu yayın organı Zile Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine özel olarak düzenli periyotta yayınlanmaktadır.